PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2012г.                          Д.Налобино                                № 16
Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципального  бюджетного учреждения культуры «Налобинская ЦКС» относимой к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009г. № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казённых учреждений Красноярского края», Решением Новокамалинского сельского  Совета депутатов от 25.05.2012г.№ 33-67р  «О введении новых систем оплаты труда в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Налобинская  ЦКС», руководствуясь  статьями 7,14 Устава Налобинского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Налобинская ЦКС», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «культура», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 1июля 2012 года.

         Глава сельсовета                                                          С.В.Быков.

	Приложение

к Постановлению

администрации Налобинского
сельсовета от № -п

Перечень

должностей, профессий работников  муниципального  бюджетного учреждения культуры «Налобинская  ЦКС», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «культура»

	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1. СДК, учреждения клубного типа
	Художественный руководитель, хормейстер,     аккомпаниатор, зав. сектором